
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/11/2022 13:35 - Strona 1

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświecim, 26/11/2022

Konkurencja 14 Chłopców, 800m dowolny 13 lat
26/11/2022 - 12:01 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 9:42.57 440
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:36.23 1:13.93 500m: 6:04.71 1:14.34 700m: 8:33.57 1:14.19
200m: 2:22.30 1:13.27 400m: 4:50.37 1:14.14 600m: 7:19.38 1:14.67 800m: 9:42.57 1:09.00

2. Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 10:08.27 387
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:46.47 1:16.92 500m: 6:20.70 1:16.71 700m: 8:54.17 1:15.75
200m: 2:29.55 1:16.47 400m: 5:03.99 1:17.52 600m: 7:38.42 1:17.72 800m: 10:08.27 1:14.10

3. Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 10:14.64 375
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:49.07 1:16.72 500m: 6:22.93 1:17.23 700m: 8:58.80 1:18.06
200m: 2:32.35 1:18.64 400m: 5:05.70 1:16.63 600m: 7:40.74 1:17.81 800m: 10:14.64 1:15.84

4. Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 10:14.82 375
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:42.88 1:17.16 500m: 6:21.96 1:19.51 700m: 8:58.40 1:17.24
200m: 2:25.72 1:15.80 400m: 5:02.45 1:19.57 600m: 7:41.16 1:19.20 800m: 10:14.82 1:16.42

5. Sekunda Miłosz 09 Olimpijczyk Kraków 10:30.54 347
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:49.43 1:20.12 500m: 6:31.96 1:21.46 700m: 9:14.53 1:20.44
200m: 2:29.31 1:19.30 400m: 5:10.50 1:21.07 600m: 7:54.09 1:22.13 800m: 10:30.54 1:16.01

6. Kryza Filip 09 Ósemka Oświęcim 10:49.94 317
100m: 1:14.96 1:14.96 300m: 3:59.50 1:22.31 500m: 6:45.92 1:23.31 700m: 9:31.25 1:21.83
200m: 2:37.19 1:22.23 400m: 5:22.61 1:23.11 600m: 8:09.42 1:23.50 800m: 10:49.94 1:18.69

7. Śmiechowski Maksymilian 09 Ósemka Oświęcim 11:02.88 299
100m: 1:16.17 1:16.17 300m: 4:01.74 1:22.78 500m: 6:52.76 1:26.12 700m: 9:42.32 1:25.87
200m: 2:38.96 1:22.79 400m: 5:26.64 1:24.90 600m: 8:16.45 1:23.69 800m: 11:02.88 1:20.56

8. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 11:04.25 297
100m: 1:17.01 1:17.01 300m: 4:06.67 1:24.74 500m: 6:53.78 1:23.52 700m: 9:43.26 1:24.36
200m: 2:41.93 1:24.92 400m: 5:30.26 1:23.59 600m: 8:18.90 1:25.12 800m: 11:04.25 1:20.99

9. Dudek Antoni 09 Olimpijczyk Kraków 11:10.41 289
100m: 1:19.60 1:19.60 300m: 4:10.55 1:25.04 500m: 7:02.09 1:25.57 700m: 9:51.03 1:23.69
200m: 2:45.51 1:25.91 400m: 5:36.52 1:25.97 600m: 8:27.34 1:25.25 800m: 11:10.41 1:19.38

10. Gut Hubert 09 Delfin Nowy Targ 11:18.96 278
100m: 1:16.66 1:16.66 300m: 4:09.09 1:27.35 500m: 7:02.66 1:27.56 700m: 9:56.14 1:25.97
200m: 2:41.74 1:25.08 400m: 5:35.10 1:26.01 600m: 8:30.17 1:27.51 800m: 11:18.96 1:22.82

11. Światłoń Bartosz 09 Olimpijczyk Kraków 11:20.59 276
100m: 1:21.20 1:21.20 300m: 4:16.50 1:28.51 500m: 7:10.51 1:26.97 700m: 10:04.30 1:26.39
200m: 2:47.99 1:26.79 400m: 5:43.54 1:27.04 600m: 8:37.91 1:27.40 800m: 11:20.59 1:16.29

12. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 11:44.10 249
100m: 1:20.68 1:20.68 300m: 4:19.71 1:29.72 500m: 7:20.70 1:31.64 700m: 10:21.82 1:29.66
200m: 2:49.99 1:29.31 400m: 5:49.06 1:29.35 600m: 8:52.16 1:31.46 800m: 11:44.10 1:22.28

13. Gut Filip 09 Delfin Nowy Targ 12:05.04 228
100m: 1:22.69 1:22.69 300m: 4:25.84 1:32.96 500m: 7:31.73 1:33.48 700m: 10:37.76 1:32.86
200m: 2:52.88 1:30.19 400m: 5:58.25 1:32.41 600m: 9:04.90 1:33.17 800m: 12:05.04 1:27.28

14. Szczepaniec Wiktor 09 Delfin Nowy Targ 13:17.27 172
100m: 1:30.41 1:30.41 300m: 4:54.16 1:41.64 500m: 8:18.11 1:42.20 700m: 11:39.93 1:39.56
200m: 3:12.52 1:42.11 400m: 6:35.91 1:41.75 600m: 10:00.37 1:42.26 800m: 13:17.27 1:37.34
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Synowiec Szymon 10 Omega Olkusz 10:01.63 400
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:47.26 1:17.47 500m: 6:19.21 1:15.69 700m: 8:50.59 1:16.10
200m: 2:29.79 1:17.56 400m: 5:03.52 1:16.26 600m: 7:34.49 1:15.28 800m: 10:01.63 1:11.04

2. Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 10:06.48 390
100m: 1:09.97 1:09.97 300m: 3:44.27 1:17.60 500m: 6:19.64 1:17.10 700m: 8:54.45 1:18.09
200m: 2:26.67 1:16.70 400m: 5:02.54 1:18.27 600m: 7:36.36 1:16.72 800m: 10:06.48 1:12.03

3. Razinkov Tymofii 10 Ósemka Oświęcim 10:23.29 360
100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 3:46.24 1:19.69 500m: 6:27.40 1:21.40 700m: 9:04.88 1:19.68
200m: 2:26.55 1:16.49 400m: 5:06.00 1:19.76 600m: 7:45.20 1:17.80 800m: 10:23.29 1:18.41

4. Targiel Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 10:31.18 346
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:57.16 1:21.00 500m: 6:36.86 1:19.44 700m: 9:14.54 1:17.84
200m: 2:36.16 1:22.04 400m: 5:17.42 1:20.26 600m: 7:56.70 1:19.84 800m: 10:31.18 1:16.64

5. Bańdo Wojciech 10 Olimpijczyk Kraków 10:37.47 336
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 3:56.85 1:21.78 500m: 6:38.05 1:20.44 700m: 9:20.95 1:21.45
200m: 2:35.07 1:21.21 400m: 5:17.61 1:20.76 600m: 7:59.50 1:21.45 800m: 10:37.47 1:16.52

6. Cieniek Kacper 10 Olimpijczyk Kraków 10:53.45 312
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 4:03.34 1:24.30 500m: 6:49.70 1:23.08 700m: 9:33.62 1:20.32
200m: 2:39.04 1:23.59 400m: 5:26.62 1:23.28 600m: 8:13.30 1:23.60 800m: 10:53.45 1:19.83

7. Machulak Łukasz 10 Ósemka Oświęcim 10:54.70 310
100m: 1:16.78 1:16.78 300m: 4:02.15 1:23.11 500m: 6:48.22 1:23.66 700m: 9:36.53 1:24.24
200m: 2:39.04 1:22.26 400m: 5:24.56 1:22.41 600m: 8:12.29 1:24.07 800m: 10:54.70 1:18.17

8. Jamrożek Alex 10 Delfin Nowy Targ 11:02.62 299
100m: 1:16.99 1:16.99 300m: 4:03.67 1:24.05 500m: 6:54.00 1:26.03 700m: 9:42.67 1:24.49
200m: 2:39.62 1:22.63 400m: 5:27.97 1:24.30 600m: 8:18.18 1:24.18 800m: 11:02.62 1:19.95

9. Wilkosz Wojciech 10 Ósemka Oświęcim 11:21.36 275
100m: 1:20.94 1:20.94 300m: 4:15.03 1:27.16 500m: 7:08.11 1:27.18 700m: 9:59.92 1:25.51
200m: 2:47.87 1:26.93 400m: 5:40.93 1:25.90 600m: 8:34.41 1:26.30 800m: 11:21.36 1:21.44

10. Chmielek Adam 10 Olimpijczyk Kraków 11:25.02 271
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:14.66 1:28.97 500m: 7:11.16 1:27.99 700m: 10:08.01 1:28.79
200m: 2:45.69 1:28.23 400m: 5:43.17 1:28.51 600m: 8:39.22 1:28.06 800m: 11:25.02 1:17.01

11. Leśnicki Franciszek 10 Delfin Nowy Targ 11:25.92 270
100m: 1:18.96 1:18.96 300m: 4:10.31 1:27.09 500m: 7:06.82 1:28.99 700m: 10:02.81 1:28.36
200m: 2:43.22 1:24.26 400m: 5:37.83 1:27.52 600m: 8:34.45 1:27.63 800m: 11:25.92 1:23.11

12. Baścik Igor 10 Olimpijczyk Kraków 11:34.18 260
100m: 1:22.85 1:22.85 300m: 4:21.69 1:29.80 500m: 7:18.29 1:28.45 700m: 10:11.78 1:26.78
200m: 2:51.89 1:29.04 400m: 5:49.84 1:28.15 600m: 8:45.00 1:26.71 800m: 11:34.18 1:22.40

13. Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 11:44.07 249
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 4:18.32 1:30.21 500m: 7:21.23 1:31.83 700m: 10:19.88 1:28.88
200m: 2:48.11 1:27.86 400m: 5:49.40 1:31.08 600m: 8:51.00 1:29.77 800m: 11:44.07 1:24.19

14. Rawiński Jan 10 Olimpijczyk Kraków 12:04.48 229
100m: 1:27.06 1:27.06 300m: 4:31.43 1:31.41 500m: 7:35.04 1:31.41 700m: 10:35.56 1:31.62
200m: 3:00.02 1:32.96 400m: 6:03.63 1:32.20 600m: 9:03.94 1:28.90 800m: 12:04.48 1:28.92

15. Matyszkiewicz Paweł 10 Ósemka Oświęcim 12:09.24 224
100m: 1:24.24 1:24.24 300m: 4:27.63 1:31.49 500m: 7:32.05 1:31.54 700m: 10:39.52 1:34.08
200m: 2:56.14 1:31.90 400m: 6:00.51 1:32.88 600m: 9:05.44 1:33.39 800m: 12:09.24 1:29.72

16. Borys Bartłomiej 10 Olimpijczyk Kraków 12:14.97 219
100m: 1:24.60 1:24.60 300m: 4:29.50 1:32.60 500m: 7:38.29 1:34.64 700m: 10:45.21 1:33.92
200m: 2:56.90 1:32.30 400m: 6:03.65 1:34.15 600m: 9:11.29 1:33.00 800m: 12:14.97 1:29.76
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17. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Kraków 12:27.07 209
100m: 1:27.28 1:27.28 300m: 4:38.26 1:36.00 500m: 7:49.74 1:35.67 700m: 10:57.56 1:33.58
200m: 3:02.26 1:34.98 400m: 6:14.07 1:35.81 600m: 9:23.98 1:34.24 800m: 12:27.07 1:29.51

18. Ładniak Oliwier 10 Ósemka Oświęcim 12:27.58 208
100m: 1:26.89 1:26.89 300m: 4:34.75 1:34.11 500m: 7:48.16 1:36.89 700m: 10:58.41 1:35.59
200m: 3:00.64 1:33.75 400m: 6:11.27 1:36.52 600m: 9:22.82 1:34.66 800m: 12:27.58 1:29.17

19. Mańka Joshua 10 Ósemka Oświęcim 12:27.76 208
100m: 1:24.30 1:24.30 300m: 4:33.33 1:34.62 500m: 7:45.97 1:36.44 700m: 10:56.26 1:34.76
200m: 2:58.71 1:34.41 400m: 6:09.53 1:36.20 600m: 9:21.50 1:35.53 800m: 12:27.76 1:31.50

20. Dyrduł Piotr 10 Omega Olkusz 13:43.52 156
100m: 1:32.51 1:32.51 300m: 5:00.56 1:44.91 500m: 8:31.68 1:46.28 700m: 12:03.43 1:45.66
200m: 3:15.65 1:43.14 400m: 6:45.40 1:44.84 600m: 10:17.77 1:46.09 800m: 13:43.52 1:40.09
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